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اخبار منهای فوتبال

ــاداب/ همزمان با یکم اردیبهشت روز تولد  ش
شهید ابراهیم هادی که تحت عنوان روز شهدای 
ورزشکار نام گــذاری شــده، روز گذشته مراسم 
در  المپیک  ملی  کمیته  ســوی  از  بزرگداشتی 
قطعه ۲۶ گلزار شهدای بهشت زهرا )س( تهران 
با حضور محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی 
کمیته  دبیرکل  هاشمی  مناف  سید  المپیک، 
ملی المپیک و جمعی از روسای فدراسیون های 
ورزشــی و خانواده های معزز شهدا برگزار شد. 
سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک 
در این مراسم شهدا را افتخارآفرینان اصلی نامید 
که مدال شان، پلاکشان است. سخنگوی کمیته 
ملی المپیک و سرپرست کــاروان اعزامی ایران 
به المپیک ۲0۲4 پاریس در حاشیه این مراسم 
و در واکنش به بــرگــزار نشدن جلسات هیئت 
اجرایی کمیته در سال جدید و زمــان پرداخت 
بودجه به فدراسیون های المپیکی بیان کرد: 
»به جهت این که بودجه کمیته ملی المپیک در 
دولت و مجلس هنوز نهایی نشده، طبیعی بود 
که در اولین جلسه فروردین بخواهیم بودجه 
فدراسیون ها را نهایی کنیم. در تلاش هستیم 
تا عدد نهایی در مجلس به ما ابلاغ شود. با این 
حال حــدود ۳۵ تا 40 درصــد از بودجه مصوب 
بــه صــورت علی الحساب به حساب  را   ۱40۲
فدراسیون ها و به ویژه فدراسیون های المپیکی و 
فدراسیون هایی که در بازی های آسیایی حضور 
دارند، واریز کردیم. ما در سال ۱40۳ سه رویداد 
بزرگ شامل المپیک پاریس، بازی های داخل 

سالن تایلند و بازی های زمستانی چین را داریم 
و بر این اساس پرداخت خوبی به فدراسیون ها 
داشتیم. هم اکنون در مراحل پایانی کسب سهمیه 
کشتی  که  سهمیه ای  دو  با  و  هستیم  المپیک 
آزاد گرفت، تعداد سهمیه های ایران به عدد ۲4 
سهمیه رسید. امیدواریم بین ۳۲ تا ۳۵ سهمیه 
بگیریم و ورزشکاران افتخارات خوبی برای ما در 
۱40۳ به ارمغان بیاورند.« دبیرکل کمیته ملی 
المپیک در پاسخ به سوال خراسان مبنی بر بودجه 
پیشنهادی این کمیته در لایحه پیشنهادی ۱40۳ 
و این که آیا این رقم جوابگوی نیازهای این نهاد در 
سال پیش رو هست یا خیر، گفت: »متاسفانه عدد 
ما در سازمان برنامه و بودجه کاهش پیدا کرد. 
عدد ۵00 میلیارد تومانی که برای رویدادهای 

بودجه  در  بودیم  کــرده  پیش بینی  بین المللی 
امسال حذف شده بود. متوجه نشدیم علت آن 
چه چیزی بوده اما به نظرم دوستان در سازمان 
برنامه و بودجه اشتباه کرده بودند و بر این اساس 
جبران کردند و عدد دیگری را جایگزین کردند. 
امیدوارم در کمیسیون فرهنگی و تلفیق توجه 
بیشتری به کمیته ملی المپیک داشته باشند تا در 
سه رویداد بین المللی پیش رو کاروان ایران نتایج 
خوبی بگیرد.« هاشمی در پاسخ به این پرسش 
که چرا در شرایطی که کشورهای دیگر از لباس 
کــاروان خود رونمایی می کنند خبری از لباس 
کاروان ایران در بازی های المپیک پاریس نیست؟ 
گفت: »لباس کاروان ایران درحال نهایی شدن 

است و پس از نهایی شدن رونمایی خواهد شد.«

واکنش دبیرکل کمیته ملی المپیک به بودجه پیشنهادی این نهاد در لایحه 1403

 هاشمی: 500 میلیارد تومان
 به اشتباه از بودجه کمیته حذف شد!

تایید صلاحیت خریداران استقلال و پرسپولیس

 یک قدم تا حل مشکل
 مالکیت مشترک سرخابی ها

به نظر می رسد این بار واقعا پروسه تفکیک مالکیت مشترک پرسپولیس 
و استقلال در حال انجام است و طبق وعده مسئولان وزارت ورزش 
و سازمان خصوصی سازی این اتفاق تا چهارم اردیبهشت رخ خواهد 
داد.  پس از اعلام مزایده رسمی و اعلام آمادگی چند بانک و هلدینگ، 
کارگروه تایید اهلیت و صلاحیت سازمان خصوصی سازی، صلاحیت 
ــرد. جلسه  خــریــداران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را تایید ک
کارگروه تایید اهلیت و صلاحیت سازمان خصوصی سازی برای بررسی 
صلاحیت خریداران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس دیروز در سازمان 
خصوصی سازی برگزار و صلاحیت فنی و مهندسی خریداران این دو 
باشگاه تایید شد.شش بانک؛ شهر، تجارت، ملت، صادرات، رفاه و اقتصاد 
نوین به عنوان خریداران باشگاه پرسپولیس و هلدینگ خلیج فارس و 
پتروشیمی های زیرنظر این هلدینگ به عنوان خریداران باشگاه استقلال 
مدارک خود را به سازمان خصوصی سازی ارائه کرده اند. قرار است 
مزایده سرخابی ها روز دوشنبه هفته جاری برگزار و سهام 8۵درصدی 
این دو باشگاه به خریداران واگذار شود.پس از تایید صلاحیت خریداران 
سهام سرخابی ها، جزئیات واگذاری باشگاه پرسپولیس مشخص شد 
و بر این اساس سرخ پوشان به ۶ بانک با درصدهای مختلف واگذار 
خواهند شد.در هفته های اخیر اختلاف  نظرهایی درباره تعداد بانک های 
خریدار باشگاه پرسپولیس و سهام هر یک از خریداران وجود داشت اما 
در نهایت قرار شد ۶ بانک سهامداران جدید باشگاه پرسپولیس باشند و 
این موضوع رسمی و نهایی شده است.بانک شهر ۳0 درصد، بانک های 
تجارت و ملت ۲0 درصد و بانک های صادرات، اقتصاد نوین و رفاه هر 
کدام ۵ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس را خریداری خواهند کرد 
تا به این ترتیب 8۵ درصد از سهام سرخ های پایتخت در روز دوشنبه 
هفته جاری به این بانک ها واگذار شود. ۱0 درصد سهام باشگاه نیز 
پیش از این از طریق فرابورس به هواداران واگذار شده بود.با توجه به 
این که باشگاه پرسپولیس دو سال پیش یک وام ۱۵0 میلیارد تومانی از 
بانک شهر دریافت کرده بود حالا با انتقال ۳0 درصد سهام این باشگاه 
به بانک شهر، این بدهی سنگین نیز اتوماتیک وار تسویه خواهد شد و 
خیال پرسپولیسی ها از دو جهت راحت می شود. باشگاه استقلال نیز 
قرار است به هلدینگ خلیج  فارس و پتروشیمی های زیرمجموعه این 
هلدینگ واگذار شود اما هنوز درصد تعلق سهام این باشگاه به شرکت 
های زیرمجموعه این هلدینگ مشخص نشده و اگر هم شده باشد فعلا 
اعلام نشده است. تنها چیزی که مشخص است این که هلدینگ خلیج 
فارس ۵ درصد سهام باشگاه را در اختیار خواهد گرفت و 80 درصد دیگر 

بین شرکت های زیرمجموعه تقسیم خواهد شد.

گزارش

خداحافظی کوه عضله از ورزش حرفه ای

باروز به المپیک نرسید و با تماشاگران درگیر شد!
شاداب/ رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای حضور در 
المپیک پاریس درحالی از روی جمعه آغاز شد که جی دن کاکس که سال 
گذشته با عصا به فاینال ایکس)لقب انتخابی کشتی آمریکا( آمده بود، با 
نتیجه ۲-۲ مقابل کالین مور شکست خورد و  از دنیای قهرمانی خداحافظی 
کرد. او در کشتی آمریکا به »کوه عضله« مشهور است. بعد از خداحافظی 
دراماتیک کاکس این بار نوبت به ناکامی جــردن بــاروز اسطوره کشتی 
آزاد آمریکا بود. او روز گذشته در سالنی مملو از جمعیت با نتیجه ۳ بر صفر 
مقابل جیسون نولف شکست خورد و شانس حضور در المپیک پاریس را از 
دست داد. باروز پس از این شکست در حال رفتن به رختکن بود که یکی از 
تماشاگران با صدای بلند خطاب به اسطوره ۳۶ ساله کشتی جهان گفت: 
»جردن دیگر تمام شده.« باروز پس از شنیدن این صحبت به سمت این 
تماشاگر بازگشت و با عصبانیت خطاب به او گفت: »خودت چه کار کرده ای؟« 
با این اتفاقات اصلا بعید نیست که باروز هم پس از ناکامی در رسیدن به 

المپیک پاریس از دنیای کشتی خداحافظی کند.

صعود دلهره آور فوتسال ایران 
تیم ملی فوتسال ایران در دومین دیدار خود در رقابت های جام ملت های 
۲0۲4 آسیا که به میزبانی تایلند برگزار می شود، دیروز برابر بحرین قرار 
گرفت که این دیدار با نتیجه ۵ بر ۳ به سود ایران به پایان رسید. گل های ایران 
را در این دیدار رفیعی پور، کریمی، احمدعباسی )۲ گل( و عظیمی به ثمر 
رساندند. ملی پوشان فوتسال کشورمان پس از آن که در نخستین دیدار برابر 
افغانستان موفق شدند با نتیجه ۳ بر یک به برتری برسند با کسب ۳ امتیاز این 
دیدار توانستند جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایی را کسب کنند. البته 
در این دیدار بحرین حریف سرسختی برای ایران بود و تیم ملی با دشواری این 
تیم را شکست داد. دیگر دیدار گروه D را تیم های افغانستان و کویت برگزار 

کردند که این دیدار با تساوی ۳-۳ به پایان رسید.

سوژه

سارا مسیحا/هفته بیست و چهارم لیگ برتر امروز 
با انجام دو دیــدار باقی مانده به پایان می رسد و 
طبق برنامه تیم های ذوب آهن و  آلومینیوم اراک 
از ساعت ۱۶:۳0 در فولادشهر به مصاف هم می 
روند و تیم های ملوان و  سپاهان هم از ساعت ۱7 
امروز در ورزشگاه تختی انزلی مقابل هم قرار می 
گیرند. با بــرگــزاری ایــن دو مسابقه پرونده هفته 
بیست و چهارم بسته می شود و اواخر هفته جاری 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی برگزار خواهد 
شد و سپس دوباره لیگ برتر از سر گرفته می شود. 
بنابراین تنها ۶ هفته دیگر تا تعیین سرنوشت قهرمان 
و ۲ تیم سقوط کننده فصل بیست و سوم لیگ برتر 
باقی مانده و رقابت در صدر و قعر جــدول به اوج 
حساسیت رسیده است. هم اکنون تیم استقلال 
پس از گذشت ۲4 ساعت از نزول به جایگاه دوم، با 
پیروزی مقابل شمس آذر قزوین دوباره صدر جدول 
را از پرسپولیس که فقط ۲4 ساعت صدرنشین شده 
بود، پس گرفت تا اختلاف سرخابی ها همان یک 
امتیاز بماند. استقلال اکنون با ۵۳ امتیاز در صدر 
جدول است و پرسپولیس با یک امتیاز کمتر رقیب 
دیرینه را تعقیب می کند.  در قعر جدول هم فاصله 
امتیازات بسیار نزدیک است و تیم های نفت آبادان، 
نساجی مــازنــدران، فــولاد و استقلال خوزستان 

رقابت نزدیکی برای بقا و ماندن در لیگ برتر دارند.
 

هفته بیست و پنجم لیگ برتر یکی از حساس ترین 
هفته ها برای دو تیم مدعی قهرمانی است. طبق 
استقلال  میزبان  تراکتور  هفته،  ایــن  در  برنامه 
خواهد بود و پرسپولیس در تهران مقابل سپاهان 
قرار می گیرد. از طرف دیگر سرخابی ها در هفته 
بیست و هشتم با نساجی و استقلال خوزستان دو 
کاندیدای سقوط دوئــل می کنند تا این هفته در 
سرنوشت قهرمانی و فانوس به دست های لیگ 

نقشی تعیین کننده داشته باشند.
ــه  ــت ــف حــــریــــفــــان اســــتــــقــــلال در شـــــش ه
پایانی: تراکتور)تبریز( ذوب آهن )آزادی( فولاد 
خوزستان )آزادی( نساجی مازندران)قائم شهر( گل 

گهر سیرجان) آزادی( پیکان )تهران(.  
حریفان پرسپولیس در شش هفته پایانی:سپاهان 

ــدران )قـــائـــم شــهــر(  ــ ــازن ــ ــی م ــاج ــس )آزادی( ن
هوادار)تهران( استقلال خوزستان)آزادی( شمس 

آذر )قزوین( مس رفسنجان )آزادی(.
نگاهی به دیدارهای باقی مانده سرخابی های مدعی 
قهرمانی در شش هفته پایانی لیگ برتر نشان می 
دهد آن ها با ترکیبی از تیم های بالانشین و کاندیدای 
سقوط بــازی دارنــد و از این رو شرایط شان تقریبا 
یکسان است. حتی در بحث میزبانی و مهمانی هم 
استقلال و پرسپولیس 4 دیدار از ۶ دیدار باقی مانده 
شان را در تهران برگزار خواهند کرد که سه دیدار 
قطعا در ورزشگاه آزادی است و مسابقه سرخابی ها 
با هوادار و پیکان که به قید قرعه این دو تیم تهرانی 
کــدام  در  نیست  مشخص  هنوز  هستند،  میزبان 
ورزشگاه برگزار خواهد شد. به نظر می رسد کلید 
قهرمانی سرخابی ها در دستان نماینده مازندران 
و نمایندگان خوزستان است.تنها حریف مشترک 
ــازی باقی مــانــده نساجی  سرخابی هــا در شــش ب
مازندران است که وضعیت خوبی در انتهای جدول 
ندارند و برای بقا می جنگند. این تیم که هفته گذشته 
موفق شد تراکتور را شکست دهد در رده پانزدهم قرار 

گرفته و در هفته های آینده به ترتیب از پرسپولیس 
و استقلال میزبانی خواهد کرد. قطعا ۶ امتیاز این 
دو بازی خانگی برای نساجی و فوتبال مازندران 
حکم مرگ و زندگی را دارد و بنابراین سرخابی های 
پایتخت که برای قهرمانی می جنگند کار دشواری در 
قائم شهر خواهند داشت. فولاد و استقلال خوزستان 
ــوازی هم دیگر حریفان فانوس به دست  دو تیم اه
سرخابی ها هستند که از قضا هر دو بازی در ورزشگاه 
آزادی است و باید دید نمایندگان خوزستان مقابل 
مدعیان قهرمانی چه می کنند. نکته جالب دیگر 
درباره شش بازی پایانی سرخابی ها این است که اگر 
سرنوشت قهرمانی به هفته سی ام بکشد همه چیز 
در تهران روشن خواهد شد. در این هفته استقلال 
مهمان پیکان است و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
مقابل مس رفسنجان قــرار می گیرد. در صورتی 
که خودروسازان بر میزبانی خود در ورزشگاه پاس 
قوامین اصــرار کنند و آبی پوشان شانس قهرمانی 
داشته باشند و البته قهرمان شوند، شاگردان نکونام 
ناچارند بدون تماشاگر جام را بالای سر ببرند مگر این 

که سازمان لیگ تدبیر دیگری بیندیشد.

کلید قهرمانی در دستان نساجی و خوزستانی ها!
آفسایدنگاهی به ۶ بازی پایانی پرسپولیس و استقلال

دلیل شادی غیرمتعارف 
بازیکن پرسپولیس 

دانیال اسماعیلی فر بعد از گلزنی مقابل نفت آبادان 
بــود یک حرکت ناپسند  وقتی مشغول خوشحالی 
مقابل دوربین ها انجام داد که از دید کمیته انضباطی 
هم دور نماند و این بازیکن باید دوشنبه هفته جاری در 
کمیته انضباطی حاضر شود تا درباره این حرکت خود 
توضیح دهد.ماجرا این بوده که در طول بازی، فردی 
که در کنار عکاسان بوده از ابتدای بازی به این بازیکن 
و خانواده وی فحاشی می کرده و این توهین ها باعث 
عصبانیت اسماعیلی فر شده و  وی در جواب به این 

الفاظ رکیک، حرکت ناپسند را انجام می دهد.

VAR چینی در لیگ برتر ایران
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد تشریفات 
ورود VAR چینی به ایران فراهم شده است.مسئولان 
فدراسیون فوتبال دیروز جلسه ای را در سازمان برنامه 
و بودجه به همراه وزیر ورزش و جوانان و رئیس شرکت 
VAR توسعه و تجهیز برگزار کردند تا تشریفات ورود
چینی به ایران فراهم شود.قرار است فدراسیون فوتبال 

سیستم کمک داور ویدئویی را از چین خریداری کند.

حضور بیرانوند در بازی حساس
ــان مصدوم پرسپولیس به  علیرضا بیرانوند دروازه ب
زودی آماده حضور در دروازه تیمش خواهد شد. این 
گلر ملی پوش که در اردوی تیم ملی مصدوم شده 
بود گچ دست خود را امروز باز خواهد کرد اما به بازی 
پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک در جام حذفی 
نخواهد رسید.بیرانوند به احتمال فراوان برای بازی 
حساس پرسپولیس مقابل سپاهان آماده خواهد شد.

مدافع استقلال به تراکتور می رسد
آرمین سهرابیان، مدافع استقلال می تواند در دیدار 
تیمش مقابل تراکتور در هفته آینده لیگ برتر فوتبال 
به میدان برود.سهرابیان که به دلیل آسیب دیدگی 
از ناحیه کشاله ران نتوانست در دیدار برابر شمس آذر 
به میدان برود با توجه به فاصله ۱۲ روزه تا دیدار برابر 
تراکتور که چهارشنبه هفته آینده برگزار می شود، 

مشکلی برای همراهی آبی پوشان نخواهد داشت.

 داورزنی: ورزش در اولویت ایران 
نیست!

گروه ورزش/ محمدرضا داورزنی عضو هیئت اجرایی کمیته 
ملی المپیک در واکنش به پیش بینی های صــورت گرفته 
درخصوص کسب ۳۵ سهمیه المپیک توسط کاروان ورزشی 
ایران برای المپیک ۲0۲4 پاریس گفت: »آن چیزی که اعلام 
شده بر اساس واقعیت ورزش در ایران است. البته معتقدم 
ظرفیت ایران بیشتر است و باید در نظام بودجه ریزی دولت، 
اهمیت بیشتری به ورزش داده شود. گرفتن سهمیه المپیک و 
رفتن به المپیک نیاز به برنامه ریزی پنج، شش ساله دارد. ورزش 
در اولویت ایران نیست. اگر می خواهیم در المپیک نتیجه 
بگیریم باید بفهمیم از ورزش چه چیزی می خواهیم.« داورزنی 
در پاسخ به این که آیا کم شدن سهمیه های المپیک ناشی از افت 
ورزش ایران است، تصریح کرد: »چنین چیزی نیست. شرایط 
در حال حاضر متفاوت است. یک زمانی در کشتی و وزنه برداری 
سهمیه می گرفتیم اما الان تعداد رشته هایی که می توانند 
سهمیه کسب کنند، بیشتر شده  است. ورزش نیازمند توجه 
بیشتر است. البته دولت هم محدودیت منابع دارد با این حال 

توقع داریم ورزش را در اولویت خود قرار دهد.«

شوک به ووشو؛ احتمال لغو سفر 
ملی پوشان به چین

در حالی که قرار بود تیم ملی ووشوی ایران برای حضور در 
مسابقات گزینشی جام جهانی، ساعت ۲۲ امروز با یک پرواز 
چینی به مسابقات اعزام شود، شرکت هواپیمایی چینی از 
احتمال لغو پرواز خود خبر داد. رقابت های گزینشی مسابقات 
جام جهانی ووشو از 4 تا ۶ اردیبهشت برگزار خواهد شد و تیم 
ملی ووشو پس از عدم صدور روادید برای حضور در جام جهانی 
آمریکا به دنبال کسب سهمیه حضور در جام جهانی از طریق 

این مسابقات است و باید دید این پرواز انجام می شود یا خیر.

اوسمار در انتظار پیشنهاد مالی پرسپولیس

اوسمار ویرا پس از کسب نتایج خوب با پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ برتر، با پیشنهاد 
تمدید قرارداد از سوی باشگاه مواجه و هفته گذشته نیز جلسه ای بین او و رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه برگزار شد.اوسمار ویــرا به باشگاه پرسپولیس گفته که رقم 
پیشنهادی شان برای تمدید قرارداد را به او اعلام کنند و اکنون در انتظار پیشنهاد 
مالی باشگاه اســت.ایــن مربی فصل جــاری قـــرارداد پایه ۱۶0 هــزار دلاری با 
پرسپولیس داشت و گفته می شود در صورت قهرمانی در فصل جاری، برای فصل 
آینده رقمی حدود 400 تا ۵00 دلار مدنظر دارد اما فعلًا پیشنهاد مالی خود را به 
باشگاه ارائه نداده و در انتظار دریافت رقم پیشنهادی مدیران پرسپولیس است.
سرمربی پرسپولیس در صورت قهرمانی سرخ پوشان در فصل بیست و سوم علاوه 
بر مبلغ پایه ۱۶0 هزار دلار؛ مبلغ 40 هزار دلار به عنوان پاداش قهرمانی، برای 
هر برد بیرون از خانه هزار دلار و برای هر برد خانگی ۵00 دلار دریافت می کند.

ماجرای جدایی ناگهانی یک استقلالی

پس از دیدار تیم های استقلال و شمس آذر شایعاتی مطرح شد که محمدرضا خالدآبادی، 
دروازه بان جوان استقلال با ارائه چک از این باشگاه جدا شده است. ماجرا از این 

قرار است که خالدآبادی نیم فصل خواستار جدایی شده بود و قصد داشت به 
عنوان بازیکن سرباز راهی ملوان انزلی شود.مدیریت باشگاه استقلال با 

درخواست دروازه بان جوان آبی پوشان مخالفت کرد اما به این توافق 
رسیدند که خالدآبادی با دادن چک رضایت نامه در پایان فصل بتواند 
از این تیم جدا شود. او این چک را به باشگاه داده ولی هنوز ثبت نشده 
است. خالدآبادی که این فصل جایی در ترکیب استقلال نداشته، 

برای فصل آینده جزو سهمیه بالای ۲۳ سال خواهد بود و از این رو احتمالا 
کادر فنی و مدیریت باشگاه هم برای آن که سهمیه بالای ۲۳ سال شان پر نشود، 

یک دروازه بان زیر ۲۳ سال به جای او جذب کنند.

پیشنهاد یک میلیون دلاری برای یک پرسپولیسی 

رقابت های فصل جاری لیگ برتر فوتبال کشور در حالی به هفته های پایانی خود 
نزدیک می شود که همچنان صحبت درباره نقل و انتقال بازیکنان وجود دارد.

وحــدت هنانوف مدافع تیم ملی تاجیکستان که با توجه به ترافیک خط 
دفاعی پرسپولیس طی این دوره از بازی ها کمترین شانس را برای حضور 
در ترکیب اصلی سرخ پوشان داشته است به واسطه حضور موفق با تیم 
ملی تاجیکستان پیشنهادی را از شرق آسیا دریافت کرد که مبلغ یک 
میلیون دلار برای او در نظر گرفته شده است.هنانوف نیز با توجه به اتمام 

قراردادش تصمیم خود برای جدایی از پرسپولیس را گرفته است تا به این 
باشگاه برود. او یکی از بازیکنانی بود که اوسمار ویرا سرمربی برزیلی سرخ ها در نیم 
فصل هم تمایلی به ادامه همکاری با این مدافع را نداشت تا حالا با دریافت پیشنهاد 

جدید و قابل توجه مالی راهی باشگاه جدید شود.


